CoreLine Highbay
Gen5: snadná montáž,
vynikající osvětlení
CoreLine Highbay Gen5
Řada CoreLine nabízí inovativní, snadno použitelná a vysoce kvalitní svítidla
a svítidla CoreLine Highbay Gen5 jsou toho jasným důkazem. Tato spolehlivá svítidla
s vysokou účinností a velmi dlouhou životností přináší velkou úsporu energie
a zároveň jsou méně náročná na údržbu. Se svítidly CoreLine Highbay se navíc velmi

Tolerance světelného toku +/-10%
Obecné informace
Order Code Full Product Name Počet předřadníkových jednotek
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 1 jednotka
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 1 jednotka
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB 1 jednotka
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB 1 jednotka
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 2 jednotky
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 2 jednotky
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB 2 jednotky
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 2 jednotky
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 1 jednotka
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 1 jednotka
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 2 jednotky
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 2 jednotky
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 1 jednotka
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 1 jednotka
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 1 jednotka
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 1 jednotka
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 1 jednotka
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 1 jednotka
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB 1 jednotka
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 1 jednotka
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB 1 jednotka
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 1 jednotka
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB 1 jednotka

4000 K 151 lm/W 25 000 lm Úzký
paprsek
Order Code
Full Product
Name
Náhradní teplota
chromatičnosti
(jmen.)
Měrný
výkon
(jmen.)
(nom.)
Světelný
tok
Typ
optiky
95595000 BY122X G5
LED250S/840 SIA
WB H4
4000 K 151 lm/W 25 000 lm Široký
paprsek
95604900 BY122X G5
LED300S/840 SIA
NB H4
4000 K 148 lm/W 30 000 lm Úzký
paprsek
95605600 BY122X G5
LED300S/840 SIA
WB H4
4000 K 148 lm/W 30 000 lm Široký
paprsek
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 157 W
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 157 W
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB 157 W
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB 157 W
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 168 W
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 168 W
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB 168 W
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 168 W
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 192 W
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 192 W
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 205 W
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 205 W
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 126 W
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 126 W
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 72 W
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 72 W
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 134 W
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 134 W
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB 126 W
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 126 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB 72 W
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 72 W
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB 134 W
95581300 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB 134 W
95598100 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB 102 W
95599800 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB 102 W
95566000 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 67 W
95567700 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB 67 W
95574500 BY120P G5 LED105S/865 PSU NB 67 W
95575200 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB 67 W
95596700 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB 95 W
95597400 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB 95 W
95590500 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 72 W
95591200 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 72 W
95592900 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 133 W
95593600 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 133 W
95594300 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 166 W
95595000 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 166 W
95604900 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 203 W
95605600 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 203 W
Řízení a stmívání
Order Code Full Product Name Stmívatelné
Vestavěné
ovládání
Maximální
úroveň
ztlumení
95582000 BY122P G5 LED250S/840
PSU NB
Ne - Nevztahuje se
95583700 BY122P G5 LED250S/840
PSU WB
Ne - Nevztahuje se
95584400 BY122P G5 LED250S/865
PSU NB
Ne - Nevztahuje se
95585100 BY122P G5 LED250S/865
PSU WB
Ne - Nevztahuje se
Order Code Full Product Name Stmívatelné
Vestavěné
ovládání
Maximální
úroveň
ztlumení
95586800 BY122P G5 LED250S/840
PSD NB
Ano - 20%
95587500 BY122P G5 LED250S/840
PSD WB
Ano - 20%
95588200 BY122P G5 LED250S/865
PSD NB
Ano - 20%
95589900 BY122P G5 LED250S/865
PSD WB
Ano - 20%
CoreLine Highbay Gen5
7Product family leaflet, 2024, Srpen 28 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Stmívatelné
Vestavěné
ovládání
Maximální
úroveň
ztlumení
95600100 BY122P G5 LED300S/840
PSU NB
Ne - Nevztahuje se
95601800 BY122P G5 LED300S/840
PSU WB
Ne - Nevztahuje se
95602500 BY122P G5 LED300S/840
PSD NB
Ano - 13%
95603200 BY122P G5 LED300S/840
PSD WB
Ano - 13%
95568400 BY121P G5 LED200S/840
PSU NB
Ne - Nevztahuje se
95569100 BY121P G5 LED200S/840
PSU WB
Ne - Nevztahuje se
95570700 BY121P G5 LED105S/840
PSD NB
Ano - 20%
95571400 BY121P G5 LED105S/840
PSD WB
Ano - 20%
95572100 BY121P G5 LED200S/840
PSD NB
Ano - 10%
95573800 BY121P G5 LED200S/840
PSD WB
Ano - 10%
95576900 BY121P G5 LED200S/865
PSU NB
Ne - Nevztahuje se
95577600 BY121P G5 LED200S/865
PSU WB

1%
Mechanické a materiály
Order Code Full Product Name
Kód ochrany proti mechanickým
nárazům
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB IK08
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB IK08
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB IK08
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB IK08
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB IK08
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB IK08
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB IK08
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB IK08
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB IK08
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB IK08
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB IK08
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB IK08
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB IK08
Order Code Full Product Name
Kód ochrany proti mechanickým
nárazům
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB IK08
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB IK08
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB IK08
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB IK08
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB IK08
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB IK08
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB IK08
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB IK08
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB IK08
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB IK08
95581300 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB IK08
95598100 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB IK08
95599800 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB IK08
CoreLine Highbay Gen5
8Product family leaflet, 2024, Srpen 28 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name
Kód ochrany proti mechanickým
nárazům
95566000 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB IK08
95567700 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB IK08
95574500 BY120P G5 LED105S/865 PSU NB IK08
95575200 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB IK08
95596700 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB IK08
95597400 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB IK08
95590500 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 IK05
Order Code Full Product Name
Kód ochrany proti mechanickým
nárazům
95591200 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 IK05
95592900 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 IK05
95593600 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 IK05
95594300 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 IK05
95595000 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 IK05
95604900 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 IK05
95605600 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 IK05
Počáteční parametry (podle IEC)
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5